Ambato 8 de marzo de **10 2 8 2 3** 

Señor Norman Jonathan Álvarez León Presente.-

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que en el acto constitutivo FCCE ECUADOR CIA. LTDA. Usted ha sido designado GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo estatutario de DOS AÑOS, sus funciones y atribuciones están establecidas en los estatutos de la compañía.

La compañía FCCE ECUADOR CIA. LTDA. Fue constituida mediante escritura pública celebrada ante el Dr. Alvaro Abrahán Flores Varela, notario tercero del cantón Ambato el 19 de febrero del año 2019, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del cantón Ambato el 25 de febrero del año 2019, bajo el número de inscripción 94 repertorio 2179.

Atentamente,

House Alejandro Samalica soto Maira Alejandra Sanabria Soto

PAS. N°FB587147

PRESIDENTA FCCE ECUADOR CIA. LTDA.

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **FCCE ECUADOR CIA. LTDA.** Ambato 8 de marzo del 2019

Norman Jonathan Alvarez León

C/C. 1802818482

Dir. Ambato

Tel. 0995183970

Correo Electrónico, njonathanalvarezleon@gmail.com

Como Gerente General le faculta la representación legal, judicial y extrajudicial.



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	2823
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/03/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	225
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	FCCE ECUADOR CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ALVAREZ LEON NORMAN JONATHAN
IDENTIFICACIÓN	1802818482
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: AMBATO, A 18 DÍAIS DEL MES DE MARZO DE 2019

DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PEREZ

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO

dos identica Alaketa DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C.C. CARACOL LO